
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

Processo Seletivo Específico Indígena – PSEI 2011.2 e 2012.1 
                                       

Edital n.º101/11 - CPV, publicado em 05 de agosto de 2011. 
Página 1 de 1 

 

 
 
Edital N.º101 – CPV-2011 – CONSOLIDADO 
(retificado pelo Edital N.º 65/2012) 

Boa Vista - RR, 05 de agosto de 2011. 
 
 

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO ESPECÍFICO PARA INDÍGENAS – PSEI 
(CURSO DE MEDICINA), PARA INGRESSO EM 
2011.2. E 2012.1. 

 
 
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital Nº. 024/CPV de 04 de março de 2011, 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo Específico para Indígenas – PSEI (curso 
de Medicina) para ingresso em 2011.2 e 2012.1 da Universidade Federal de Roraima, conforme quadro 
abaixo: 
 

Candidatos em Ordem de Classificação  

Ord. Nome Prova Escrita Redação THE 
Resultado 

Final Classificação 
1 ALDRIN DIOGO RODRIGUES DE MELO 9,30 7,20 8,71 24,96 Classificado 
2 THAYNA AZEVEDO DO NASCIMENTO 7,30 9,10 8,51 24,91 Classificado 
3 LUCELIA PEREIRA ALVES 9,10 6,20 9,53 24,83 Lista de Espera 
4 ANDRIU SOARES PEIXOTO 8,00 9,10 7,70 24,80 Lista de Espera 
5 ABRAAO ANDERSON BARBOSA 9,00 7,90 6,07 22,97 Lista de Espera 
6 THAYS YASMINI SANTOS MARQUES 9,10 8,00 5,62 22,72 Lista de Espera 
7 CARLOS ANDRE SANTOS DE BRITO 8,80 8,70 5,20 22,70 Lista de Espera 
8 FRANKMAR LIMA DA COSTA 8,80 7,00 4,63 20,43 Lista de Espera 
9 CELINO DE SOUZA SILVA 8,00 8,00 3,71 19,71 Lista de Espera 

10 NATASHA LIMA MONTEIRO 9,30 6,20 3,55 19,05 Lista de Espera 
 

 

 

Aline Júlia da Silva Rocha 
Presidente da CPV em Exercício 

 


